
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 25. 12. 2022 – 1. 1. 2023

Děkujeme všem, kdo připravili vánoční svátky v našem kostele: od úklidu kostela přes zajištění
stromků, postavení betlémů, výzdobu, hudební doprovod a otevřeností srdcí pro příchod našeho
Pána.

Bohoslužby na Sv. Štěpána a na Nový rok budou jako v neděli, tedy v 7.30, 9.00, 10.30 a 18.30.

Dnes, zítra a na Nový rok bude od 14 do 18 h možnost prohlídky betlémů. V ostatní dny je možné
přijít ¾ hodiny před bohoslužbami.

V pátek je svátek Svaté rodiny. Při večerní bohoslužbě mohou manželé obnovit své manželské sliby.

V sobotu 31. prosince bude bohoslužba na poděkování za uplynulý rok v 16 hodin.

Betlémské světlo je k dispozici… Můžete si ho odnést domu, případně nabídnou svým sousedům.

Dnešní sbírka je na salesiánskou kongregaci. Děkujeme moc.

Koncert souboru Musica pro Sancta Cecilia je naplánován na neděli 8. ledna v 16 hodin v našem
kostele.

Upozorňujeme, že recepce Salesiánského centra je celý týden uzavřena.

Tříkrálová sbírka proběhne v naší farnosti od 3. do 9. ledna. Stále ještě prosíme děti, vedoucí
skupinek nebo rodiny, aby se přihlásili. Kontakty najdete na webu a ve vývěskách.

Zveme vás k přihlašování na webu farnosti na seminář Život ze svátostí, který začne v lednu. Více
informací na webu a na nástěnkách. Letáčky jsou k dispozici v zadních lavicích.

Přejeme vám radost z blízkosti Narozeného. Staňme se příjemci a nositeli světla naděje.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/seminar-zivot-ze-svatosti/
https://terezicka.cz/download/13318/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/misijni-zpravodaj-cagliera-11-prosinec-2022/2/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop-c-20-prosinec-2022/sijni_kaleidoskop_cz_1.pdf
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/porad/35827-ovecky-32-nedele-v-mezidobi
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 25. 12. 2022 – 1. 1. 2023

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

25.12. Neděle Slavnost NAROZENÍ PÁNĚ

7.30

9.00
10.30
18.30

Za zemřelého manžela Miroslava, rodiče Annu a Vasila, Václava a Annu a
Michala, Milka a Paraska
Za rodinu Andělovou a Záveskou s prosbou o Boží požehnání
Za všechny živé, zemřelé farníky a dobrodince
Za živé a zemřelé členy rodiny a pokoj Boží

26.12. Pondělí Svátek sv. Štěpána, prvomučedníka

7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelé manžele Jiřičkovy a oba rody

Za Jonáše a jeho rodinu
Za Tomáše a poděkování Bohu za jeho život

27.12. Úterý Svátek sv. Jana, apoštola a evangelisty
6.30
18.30

Za zemřelé rodiče
Za lehké odpočinutí za Patrika

28.12. Středa Svátek svatých Mláďátek, mučedníků
6.30
18.30

Za uzdravení pro synovce a Boží požehnání pro rodinu
Za zemřelého manžela

29.12. Čtvrtek
6.30
18.30

Za zemřelého manžela Stanislava
Za zemřelou Marii Adámkovou v den jejího úmrtí

30.12. Pátek Svátek Svaté rodiny Ježíše, Marie a Josefa
6.30
18.30

Na poděkování za přijatá dobrodiní
Za dar víry pro Daniela a Natálky Krausových

31.12. Sobota
6.30
16.00

Na úmysl dárce
Za živé a zemřelé členy rodiny Bouzkovy, Matouškovy, Petrtýlovy a
Řechkovy

1. 1. Neděle Slavnost MATKY BOŽÍ, PANNY MARIE
7.30

9.00
10.30
18.30

Na poděkování za přijatá dobrodiní v uplynulém roce a za Boží požehnání
v roce 2023
Za uzdravení rodových kořenů
Za zemřelého manžela Ivana a žijící členy rodiny Masařovy
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince


